
Š||||I||||||||IIIIIIIIIIIIIIIIWIIIIIIIIII||\|||||||||||I|\||||I|I|||| 

NEJ I PGQORPVO 
95/546/1 

Dodatek E. 1 'ˇ ~ ' 

ke smlouvě O připojení účastníka do Velké infrastruktury CESNET 
č. 95/546-2015 ze dne 22.12. 2015 

(dále jen ,,Smlouva“) 

Smluvní strany: ` 

1. CESNET, zájmové sdružení právnických osob 
Sídlo: Zikova 1903/4, 160 00 Praha 6 
IČ; 63839172 
DIČ; CZ63839172 
zapsané ve spolkovém re`stříku vedeném Městským soudem v Praze pod Spisovou značkou L 58848 
bank. Spojení: 
č. účtu: 
zastoupené: Ing. Jakubem Papímíkem, ředitelem 
(dále jen ,,Sdružení“)

3 

2. Nemocnice Jihlava, příspěvková organizace 
Sídlo: Vrchlického 59, 586 01 Jihlava 
IČ; 00090638 
DIC: CZ00090638 
bank. spojení: Komerční banka, a.S. 
č. účtu: 18736681/0100 
zastoupena: MUDr. Lukášem Velevem, MHA, ředitelem 
(óáıę jen ,,Účasını1‹“), 

/v (společně tez jako „Smluvní strany“); 
níže uvedeného dne, měsíce a roku V souladu S ustanovením čl. 9, bodem 9.2. Smlouvy, uzavírají tento 
dodatek č. 1 ke Smlouvě. 

Článek 1 
Předmět dodatku č. 1 Smlouvy 

l.l.Stávající znění článku 4., bod 4. 1 .a) Smlouvy se ruší a nahrazuje se novými body a),b), c) a d) 
v následujícím znění: 

a) umožní propojení sítě Účastníka s místem přítomnosti Infrastruktury (dále také jen 
,, poslední míle “ ) s maximální a trvale dosažitelnou rychlostí 10 Gbps symetricky,' 
poslední míli si Učastník zajistí svými prostředky 

b) umožní záložní propojení sítě Účastníka s místem přítomnosti Infrastruktury (dále také 
jen „záložní poslední míle “ ) s maximální a trvale dosažitelnou rychlostí I Gbps 
symetricky,“ poslední míli si Učastník zajistí svými prostředky 

c) poskytne Účastníkovi přístup do Infrastruktury, včetně přístupu do sítě Internet se základní 
rychlostí 500 Mbps, symetricky S možností krátkodoběho překračování rychlosti až do 
I Gbps (tzv. ,,plusová rychlost“). Sdružení je oprávněno, po předchozím písemném 
upozornění, omezit rychlost připojení Účastníka na základní rychlost, pokud průměrně 
zatížení propojení překročí v jakémkoliv kalendářním měsíci vkterémkoliv směru hodnotu 
odpovídající základní rychlosti 

d) poskytne Účastníkovi službu vyhrazeného přístupu do infrastruktury pro účely ukládání dat, 
multimediálních přenosu, prezentací a demonstrací rychlostí 10 Gbps, symetricky, bez 
omezení (FUP) 

body b) až g) se přečíslují na e) až j).



1.2. Stávající Znění článku 4., bod 4.4. Smlouvy se ruší a nahrazuje se textem v následujícím znění: 
Účastník bude za služby uvedené v odstavci 4.1. hradit poplatek, který činí 25.000,- Kč bez DPH/ 
měsíčně. 

1.3. Stávající Znění článku 4., bod 4.5. Smlouvy se ruší a nahrazuje se textem V následujícím znění: 
Na straně účastníka bude propojení podle bodu 4.1. písm. a) zakončeno zařízením s interfacem 
typu SFP modul 10 Gbps a propojení podle bodu 4.1. písm. b) s interfacem typu SFP modul 
1 Gbps. 

1.4. Stávající znění článku 5., bod 5.4. Smlouvy se ruší a nahrazuje se textem v následujícím Znění: 
Poplatky dle odst. 4.4. budou hrazeny čtvrtletně zpětně. Sdružení vystaví Účastníkovi fakturu za 
kalendářní čtvrtletí vždy nejdříve první den následujícího kalendářního čtvrtletí. Při zahájení či 
skončení Služeb v průběhu kalendářního čtvrtletí bude fakturována poměrná část poplatků. 

1.5. Stávající Znění článku 5., bod 5.4. Smlouvy se ruší a nahrazuje se textem v následujícím znění: 
Splatnost faktur bude 30 dnů ode dne doručení Účastníkovi. V případě zpoždění platby nebo její 
části je Sdružení oprávněno účtovat Účastníkovi smluvní úrok Z prodlení ve výši 0,01 % Z dlužné 
částky za každý započatý kalendářní den prodlení. 
Fakturováno bude vždy v Korunách českých a rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně. 
Na faktuře bude vždy podrobná specifikace obsahující nejméně specifikaci poskytnuté služby 
a její rozsah (období). 
Faktury budou Sdružením doručovány Účastníkovi elektronicky ve formátu PDF nebo ISDOC na 
e-mailovou adresu eÉaktura@ııemií.cz 

Článek 2 
Závěrečná ustanovení 

2.1. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem č. 1 zůstávají nadále v platnosti beze 
změn. 

2.2. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dne 1.1. 2022, účinnosti nabývá dnem jejího uveřejnění 
v registru smluv postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a O registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění tohoto dodatku č. 1 a Stejně tak 
Smlouvy zajistí Účastník. 

2.3. Tento Dodatek č. 1 se vyhotovuje ve dvou oıiginálech, Z nichž každá Smluvní Strana obdrží po 
jeho podpisu jeden originál; to neplatí v případě elektronického uzavření dodatku č. 1 Smlouvy, 
kde bude vyhotovena pouze jedna elektronická verze tohoto dodatku č. 1 podepsána zástupci 
smluvních stran prostřednictvím zaručených elektronických podpisů. 

Za Sdružení: Za Účastníka: 

V Praze: 2 U -12- 

ng. Jakub papímík . ._ _ v, MHA ředitel 
-“ 

ředitel \

/


